
                                     Zeitplan Horst 03.09.-04.09.2022

Samstag Richterinnen: Elke Guckeisen, Melanie Weber, Hannah Moderow

9:00 Uhr Prüfung 5 - A-Gruppen Pflicht

RV Hof Bohm e.V. Hof Bohm I Nicole Lange Clivia

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen I Sophia Müller Rosalie

9:20 Uhr Prüfung 4 - L-Gruppen Pflicht

RSC Greifswalder Bodden

 Neuenkirchen e.V.
Voltiteam Greifswalder Bodden Conny Eleonore TietzQuel Homme

VV Wedendorf e.V. Wedendorf I Manja Boldt Count Just

Blankenfelder RV e.V. Blankenfelde II Ulrike Kneipel Big Manitou

9:50 Uhr Prüfung 1 - Junior-Gruppen Pflicht

Pferd: Elke Guckeisen Hannah Moderow Übungen: Melanie Weber

Blankenfelder RV e.V. Juniorteam Blankenfelde Vera Drechsel Leonidas

Rostocker PSV e.V. Juniorteam Rostock Katja Banzet Demokrat

10:10 Uhr Prüfung 15 - F-Gruppen

RV Hof Bohm e.V. Hof Bohm II Nicole Lange Con Finesse

Voltigierclub Greifswald e.V. VCG Team I Peggy Köpnick Ravel

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen II Juliane Müller Balestera

Satower RFV e.V. Satow Team III Annette Bera Lucky

11:10 Uhr Prüfung 16 - N-Gruppen

Satower RFV e.V. Satow Team IV Annette Bera Benjamin

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen IV Tina Dornquast Tracy

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen III Vanessa Perl Lucie

RV Hof Bohm e.V. Hof Bohm III Nicole Lange Clivia

VRV Ostseeküste e.V. Voltis Stoltera Dajana Schult Cornet`s Creep

VV Wedendorf e.V. Wedendorf II Manja Boldt Count Just

SV Brohmer Berge e.V. Brohmer Berge Dagmar Sagert Lord Livingston

Satower RFV e.V. Satow Team V Annette Bera Benjamin

13:10 Uhr Mittagspause

13:45 Uhr Siegerehrung Prf.: 15 + 16



14:15 Uhr Prüfung 1 - Junior-Gruppen Kür

Pferd: Hannah Moderow Schwierigkeit: Elke Guckeisen Gestaltung: Melanie Weber

Blankenfelder RV e.V. Juniorteam Blankenfelde Vera Drechsel Leonidas

Rostocker PSV e.V. Juniorteam Rostock Katja Banzet Demokrat

14:30 Uhr Prüfung 4 - L-Gruppen Kür

RSC Greifswalder Bodden

 Neuenkirchen e.V.
Voltiteam Greifswalder Bodden Conny Eleonore TietzQuel Homme

VV Wedendorf e.V. Wedendorf I Manja Boldt Count Just

Blankenfelder RV e.V. Blankenfelde II Ulrike Kneipel Big Manitou

14:55 Uhr Prüfung 5 - A-Gruppen Kür

RV Hof Bohm e.V. Hof Bohm I Nicole Lange Clivia

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen I Sophia Müller Rosalie

15:10 Uhr Prüfung 17 - Mini-Gruppen

SG Groß Quassow e.V. Minigruppe Groß Quassow Hauke Thümmler Meran

VV Wedendorf e.V. Wedendorf III Manja Boldt Count Just

15:30 Uhr Prüfung 18 - Mein erstes Turnier

ZRFV Wusterhusen e.V. Wusterhusen V Charlotte Weber Vitaly

SG Groß Quassow e.V. Mein Erstes Turnier Groß Quassow Hauke Thümmler Caskara

ca. 16:15 Uhr Siegerehrung (25 Min. für die Meldestelle)



                                    Zeitplan Horst 03.09.-04.09.2022

Sonntag Richterinnen: Elke Guckeisen, Melanie Weber, Hannah Moderow

10:00 Uhr Prüfung 7 - Junior-Einzel

Pflicht  Pferd: Melanie Weber Übungen: Elke Guckeisen Übungen: Hannah Moderow

Kür       Pferd: Melanie Weber Schwierigkeit: Elke Guckeisen Gestaltung: Hannah Moderow

SG Groß Quassow e.V. Amari Santamaria-Diaz Hauke Thümmler Meran

Voltigierclub Greifswald e.V. Hanna Elida Schulz Peggy Köpnick Ravel

Rostocker PSV e.V. Margarete Rose Katja Banzet Demokrat

Rostocker PSV e.V. Maria Stückmann Katja Banzet Demokrat

VRV Ostseeküste e.V. Vanessa Krüger Dajana Schult Cornet´s Creep

10:25 Uhr Prüfung 9 - M-Einzel

Pflicht  Pferd: Melanie Weber Übungen: Elke Guckeisen Übungen: Hannah Moderow

Kür       Pferd: Melanie Weber Schwierigkeit: Elke Guckeisen Gestaltung: Hannah Moderow

VRG Schäferhof e.V. Josefina Grunwald Janina Maria Fieml Joblesco

Blankenfelder RV e.V. Juliette Heinzelmann Angela Krija Obama

VRG Schäferhof e.V. Lilly Stammeier Janina Maria Fieml Ashley

10 min. Pause

VRG Schäferhof e.V. Lia-Marie Andrich Janina Maria Fieml Romeo

10:55 Uhr Prüfung 10 - L-Einzel

VRV Ostseeküste e.V. Lena Techentin Dajana Schult Cornet´s Creep

ZRFV Wusterhusen e.V. Lara Fellechner Emily Bohnenberg Coco Chanel

ZRFV Wusterhusen e.V. Greta Ziegler Sophia Müller Rosalie

VV Wedendorf e.V. Laura Pflüger Manja Boldt Count Just

VV Wedendorf e.V. Emelie Gayda Manja Boldt Count Just

11:20 Uhr Prüfung 20 - F-Einzel

Voltigierclub Greifswald e.V. Finya Melina Wegner Peggy Köpnick Calisto

Satower RFV e.V. Lucy Pieper Annette Bera Lucky

Satower RFV e.V. Mara Pilkes Annette Bera Lucky

11:35 Uhr Prüfung 21 - N-Einzel

ZRFV Wusterhusen e.V. Leonie Wodrich Lydia Förster Tracy

SG Groß Quassow e.V. Lotte Fink Hauke Thümmler Caskara

Voltigierclub Greifswald e.V. Leni Arndt Peggy Köpnick Calisto

SG Papendorf e.V. Lina Kliche Sandra Duske Rio Patuca Cruz

SG Papendorf e.V. Lea Findeisen Sandra Duske Rio Patuca Cruz

SG Papendorf e.V. Lucy Hagemeister Sandra Duske Rio Patuca Cruz

VV Wedendorf e.V. Emily Jordan Manja Boldt Amazing Ed

VV Wedendorf e.V. Mia Kaspritzki Manja Boldt Amazing Ed

12:20 Uhr Mittagspause



13:10 Uhr Prüfung 13 - Doppel

Pferd: Hannah Moderow Schwierigkeit: Melanie Weber Gestaltung: Elke Guckeisen

VRG Schäferhof e.V.
Anna Bregulla

Ronja Kähler
Janina Maria Fieml Crack Up

13:15 Uhr Prüfung 22 - NW-Doppel

VRV Ostseeküste e.V.
Nele Korff

Hanna-Lotte Roddelkopf
Dajana Schult Cornet`s Creep

15 min. Pause

13:40 Uhr Prüfung 12 - U21-Einzel

Pferd: Hannah Moderow Technik: Melanie Weber Gestaltung: Elke Guckeisen

VRG Schäferhof e.V. Josefina Grunwald Janina Maria Fieml Joblesco

Blankenfelder RV e.V. Juliette Heinzelmann Angela Krija Obama

VRG Schäferhof e.V. Lia-Marie Andrich Janina Maria Fieml Romeo

13.55 Uhr Prüfung 24 - Voltigierpferdeprüfg.

VV Wedendorf e.V. Manja Boldt Amazing Ed

VRV Ostseeküste e.V. Dajana Schult Cornet´s Cool

ca. 14:40 Uhr Siegerehrung (25 Min. für die Meldestelle)

Turnierleitung: Katrin Schlönvogt/Juliane Müller/Angela Theodor

Google-Koordinaten: 46HX+J9 Sundhagen

Adresse: Reitanlage Dirk Duffner, Gerdeswalde 30, 18519 Sundhagen, Webseite: www.reitanlage-duffner.de,  

Richter Prf. 1-24: Elke Guckeisen, Melanie Weber, Hannah Moderow, LK: Elke Guckeisen

Med.Betreuung: ASB Vorpommern e.V.

Gesundheitsbeauftragte: Katrin Schlönvogt

Aufsicht auf dem Ablongierzirkel: Juliane Müller


